® axehog Mepiinyng Xovedpiaong

P

Yuvedpiaon

29/2020 - Tetaptn 30/12/2020 -

2:00

AHMOTIKO ZYMBOYAIO KAAAMATAZ
MNEPINHWH ZYNEAPIAZHZ 29"%/2020
Teraprtn 30 Aekepppiou 2020, 2:00 H.H.

29

AHMOTIKOI 2YMBOYAOI

1. ToAitng AnunTpiog
2. Ayyehn Mapia

IKAEYKAE EAEvVN
7. DoUBag Inavvng
8. Apouyag Mavtehng

3. Ayyehng Avaoraoiog (Taoog)

4. Aleipepn KapaBavaon EAévn
5. Avacragonouhog XprioTog

9. Zageiponoulog Inavvng

10. Kavakng Baoikeiog

11. Kapayiavvng Avdpéag
12. KAGdNng Mallog

13. Kooponouhog Baaiheiog

14. Aalapidng Mewpyiog

15. Mdkapng Eppavoun\ - Agovapdog

16.
17.

18.
19.
20.

Mapivakng £apavTog
MaoTpayyeAOnouAog AnunTPIOG

Mndkag Iwavvng
Mnapouvn Mapia

Mnaoakidng Nikohaog

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.

Oovopakou Mapia
SKoneTéag AvaoTdaoiog
ZTapaTonoulog EuoTabiog
Swepovac Menpyiog
Tlapoupavng BaaiAeiog
Toanodyag Kwv/vog
®apag Mewpyiog
®apparTag AnunTpIog

XpioTonouhog Iwavvng

AP. ANO®. | AP. OEM.

TITAOZ GEMATOZ

NMEPIAHWH OEMATOZ

OEMATA HMEPHZIAZ AIATA=HZz

271 1.

Anddoon TIHWV OToV €kdNUACAVTA £nMi O€IPA ETWV ANUOTIKO
>UpBoulo KaAapdrac MeTpo Katogpn.

OMO®QNA cykpiveTal n €kOOOT TOU NAPAKAT® YNPIoHATOG:

«To Anuotiko SuuBoudio Kaaudrac,
AekeuBoiou 2020, UoTEpa aro Tnv anwAeia Tou
TTETPOY KA TZINIEPH

npwnv BouAeutri Meoonviag, Anuotikou ZuuBoulou, Avridnudpxou kai

apou ouviiABe ekTakTwG oTIc 30

Tpoedpou AnuoTikou SuuBouliou Kalauadrag
Yneiier opopava

1. Tnv Owpeav OidBeon T1dpou Kard Tov Kavoviolo ToU OIKEIOU

Anpotikd Zopfovio Karapdrog

Yeh. 1l amd 2



® axehog Mepiinyng Xovedpiaong

L.

Yovedpioon 29/2020 - Terapty 30/12/2020 - 2:00

N

S AN

Koiuntnpiou
Na exppdosi 1@ &Mikpivii oulunnTripia otV OIKOYEVEId TOU
exAinovroc.
Na karaBeosl oTeQAvI T 00pPO TOU.
Na napaoTel avrinpoownisia ornv £&0dio akoAouvdia.
Na d08ei To ovouad Tou o€ kevipikii 000 Tn¢ Kalaudrag.
Na Tiunoer e Tov o npoo@opo TPOMo Ti) LUVITUN Tou eKAINOVTOC
aMd kar Tnv npoo@opad Tou oTo Arjuo KaAaudrag.
Alwvia Tou n uvijun».

272

Anodoon TV oTov  ekdnuioavTa Mposdpo Tou | OMODQNA eykpiveTal n €k300N TOU NAPAKAT® YNPIoHATOG:

™G Kovotntag  AGmpoXwHaToG  ZWTHPIo | «7o Anuorikd  SuuBovdio  Kadaudrag, agou ouvit\Ge ekTdkTwe oTic 30
AekgyBoiou 2020, UOTEPA ario TV anwieia Tou

>UMBouNou
MaoTopakn.

lpoedpou ToU SuuPouliou Tne Konortnrtac Aorpoxwuaro¢  Anuou
KaAaudrac,

1
2.

20THPH MAZTOPAKH

Yneicer opyopwva
Tnv npayuarornoinon 1ne¢ kndeiag Tou [e OnuoTIKr dandviy
Tnv Owpeav OidBson TdPoU Kkard Tov Kavoviouo ToU OIKEIOU
Koiunnpiou
Na exppdosr 1@ &likpivii  oulunnTripia otV OIKOYEVEId TOU
exAinovroc.
Na karaBeosr oTeQAVI TN 00pPO TOU.
Na napaoTel avrinpoownsia ornv ££00i0 akoAoubia.
Na TiUroEl LE TOV M0 POOPOPO TPOMO TN LVIUN TOU EKAINOVTOC
aMda kai Trv MPooYopa Tou OTNV NEPIOXI TOU ACTpoxwuarog.
Alwvia Tou 1 pvijun».

Kohopdrae 4 Tavovapiov 2021

O EIAIKOz TIPAMMATEAZ

XprnoTtog AAeEav3ponoulog

O NMPOEAPOZ
TOY AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

AnpnTpiog L MoAitng

Anpotikd Zopfovio Karapdrog

Yeh. 2 and 2



